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Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego

Pita, dnia 21 grudnia 2017 roku
NO-ZP.X-240/53/17

Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. ,PRZEBUDOWA SOR SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE
WRAZ Z PODJAZDEM DLA KARETEK Z UWZGLEDNIENIEM STANOWISK DO WSTEPNEJ INTENSYWNE)J
TERAPII”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, Zamawiajacy udziela wyjasnien i modyfikuje tresc
SIWZ w nizej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

MACERATOR Bezdotykowe zamykanie pokrywy za pomocg czujnika podczerwieni
PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci zamykanie mechaniczne przy uzyciu rak?
Odpowiedz: Nie, automatyczne lub uruchamiane za pomocg pedata noznego

2. Pytanie

MACERATOR Uruchamianie bezdotykowe za pomocg czujnika podczerwieni
PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci automatyczne uruchamianie za pomocg autostartu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie

MACERATOR Moc silnika 2,2kW PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci moc silnika 1,1 KW?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

4. Pytanie

MACERATOR Moc pompy 370W PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci moc pompy 0,27 KW?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

5. Pytanie

MACERATOR zasilanie 380V 16A PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci zasilanie 220-240V?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

6. Pytanie

MACERATOR poziom hatasu 59,5 dba PYTANIE: Czy zamawiajgcy dopusci zwiekszony poziom hatasu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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7. Pytanie

MACERATOR Wymiary 500 szer x 1038 wys x 600 gteb mm PYTANIE: Czy zamawiajacy dopusci wymiary
1050x518x6627?

Odpowiedz: Wymiary zgodnie z SIWZ +/- 2%

8. Pytanie

MACERATOR Zbiornik na wode 27 litréw PYTANIE: Czy zamawiajacy dopusci zbiornik 24 litry?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

9. Pytanie

MACERATOR Zuzycie wody z mozliwoscig regulacji 30-37 L (regulowana)
PYTANIE: Czy zamawiajacy dopusci zuzycie wody na cykl 18 litrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

10. Pytanie

MACERATOR Pokrywa wykonana z tworzywa z technologig antybakteryjng
PYTANIE: Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu pokrywy z tworzywa z technologig antybakteryjng?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstgpit, zgodnie z zmiang SIWZ

11. Pytanie

MACERATOR Obudowa wykonana ze stali nierdzewne;j
PYTANIE: Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

12. Pytanie

MACERATOR Beben wraz z nozami tngcymi w catosci wykonany ze stali nierdzewnej
PYTNIE: Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu bebna wykonanego ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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